
外国為替取引　外貨への振替の取扱停止について

謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は香港上海銀行に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般の日本におけるHSBCプレミアサービスのご提供中止に伴い、下記のとおり、

新興国通貨のみならず、主要国通貨につきましても、円貨から外貨へのお振替の取扱いは、

口座解約目的のお取引に限らせていただきます。

ご不明な点などございましたら、香港上海銀行　東京支店（0120-777-369）までお問合せ

ください。お客様にご不便・ご迷惑をおかけすることを、深くお詫び申し上げます。

謹白

2013年 1月

香港上海銀行

記

取扱い停止となる取引：　　　口座解約目的以外での、円貨から外貨へのお振替

新たに取扱停止となる外貨： アメリカドル、ユーロ、イギリスポンド、オーストラリアドル、
ニュージーランドドル、カナダドル、香港ドル

対象となるお取引：　　　　　2013年4月1日以降実行されるお取引

※　次の16通貨につきましては、2013年1月15日よりお取扱いを停止しております。
スイスフラン、シンガポールドル、南アフリカランド、メキシコペソ、トルコリラ、
ロシアルーブル、デンマーククローネ、ノルウェークローネ、スウェーデンクローナ、
チェココルナ、ハンガリーフォリント、ポーランドズロチ、UAEディルハム、
クウェートディナール、タイバーツ、中国元

※　円預金口座解約時に、円貨建て解約資金を送金先口座の通貨（外貨）に交換して送金する
ことをご希望の場合は、円貨から外貨への交換のお取扱いを承ります。なお、この外貨
への交換取引には、弊行所定の為替手数料がかかります。

※　外貨から円貨へのお振替は、引き続き取扱いいたします。なお、この円貨への交換取引
には、弊行所定の為替手数料がかかります。

以　上


